
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 8017-2 

Zemní vrut 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál  Pozinkovaná ocel 
Hmotnost  2,28 kg 
Tloušťka materiálu  2 mm 
Pro trubky o průměru 24 až 64 mm 
Zajišťovací šroub  M8 
Délka  650 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z pozinkované oceli. 
- Vhodné pro trubky o průměru 24 až 64 mm. 
- Každý vrut obsahuje: zajišťovací šroub M8, plastovou čepičku, plastové  

redukce na trubky o průměru 24, 36, 42, 50 a 60 mm. 
 

Barevné provedení 

- Pozinkované. 

Určení 

- Určeno pro kotvení trubek k vodorovnému zeminovému podkladu.  

Dodatky 

- Použití: 
Zemní vrut pro vložení trubky. Vhodné pro výstavbu plotových sloupků, sušáků, zahradních staveb nebo stojin 
odpadkových košů a dalších. Vhodné pro okamžité kotvení trubky do zeminy bez nutnosti tvoření betonového základu. 
Snadná aplikace pomocí ručního zařízení. Do montážních otvorů o průměru 18 mm se zasune tyč a zemní vrut se otáčením 
zavrtá do země, tak aby bylo zakryto celé šroubení vrutu (až po zkosení). Zvolí se optimální redukce do vrutu, zasune se 
trubka a zafixuje bočním zajišťovacím šroubem M8. Vložená trubka se upevňuje nasypáním štěrku do vrutu. Celková 
nosnost je dána hloubkou zašroubování a zatížení zeminy. Plastové redukce a zajišťovací šroub M8 jsou součástí balení. 
Zemina pro montáž musí být vyrovnána a vrut zavrtán kolmo. Délka vrutu je zvolena dle délky trubky a druhu zeminy z 
důvodu stability. Zemní vrut je demontovatelný. Plastová čepička chrání vnitřní prostor vrutu před zahájením montáže. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

